
 

 

Službeni Bilten br.7 

Podgorica 18.11.2021. godine 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

 

1.Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja za muške i ženske ekipe, registrujem sve odigrane 
utakmice VII kola Prve Muške lige, VII kola Kadetske muške liga, VIII kolo Prve Ženske 
lige,VIII kolo Druge Ženske lige. 

 

 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU  

 

1. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Budućnost Podgorica”-  
Podgorica donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se RK,,Budućnost Podgorica” novčanom kaznom od 50.00 eura 
Zbog opomene službenom licu (drugi put)  na prvenstvenoj  utakmici  VII kola Prve muške lige RK 
,,Partizan 1949”- RK,,Budućnost Podgorica” odigranoj 14.11.2021.god.  

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021.godine.  

 

     Obrazloženje 



 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budućnost Podgorica” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Prve muške lige  RK ,,Partizan 1949”- RK,,Budućnost Podgorica” neosporno je utvrđeno da 
je službeni predstavnik RK,,Budućnost Podgorica  ” Nikola Jablan   (lic.br.50) dobio opomenu 
57.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške 
ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Budućnost Podgorica” kažnjen kao 
što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

2.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom postupku protiv RK,, Berane 1949”-Berane 
donosim  

                                          RJEŠENJE  
–Kažnjava se RK,,Berane 1949” novčanom kaznom od 50.00eura Zbog opomene ( drugi put) 
službenom licu na prvenstvenoj utakmici VI kola Prve muške lige RK ,,Berane 1949”-ORK,,Rudar” 
odigranoj 13.11.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021.godine. 

 

                                        Obrazloženje 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Berane 1949” a uvidom u zapisnik sa utakmice 
Prve muške lige RK,,Berane 1949”- ORK ,,Rudar” neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Berane 1949” Suad Skenderović (lic.br.50) dobio opomenu 59.minutu pomenute utakmice pa je u 
skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni I taksi-tačka 25. RK,,Berane 1949” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

3.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske  ekipe I Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom postupku protiv RK,, Mornar 7”- donosim  

                                          RJEŠENJE  
–Kažnjava se RK,,Mornar 7” novčanom kaznom od 50.00eura Zbog opomene ( drugi put) službenom 
licu na prvenstvenoj utakmici VIII kola Prve ženske lige RK,,Mornar 7”- ORK ,,Rudar” odigranoj 
13.11.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021.godine. 

 



 

 

                                        Obrazloženje 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Mornar 7” a uvidom u zapisnik sa utakmice Prve 
ženske lige  RK ,,Mornar 7”- ORK,,Rudar” neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Mornar 7” Dragan Gvozdenović  (lic.br.51) dobio opomenu u 18.minutu pomenute utakmice pa 
je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Mornar 7” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

4. Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Budućnost Podgorica "- 
Podgorica donosim  
 

R J E Š E NJ E 
 

I - Kažnjava se RK "Budućnost Podgorica" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK "Budućnost Podgorica", a uvidom u zapisnik sa 
utakmice  VII kola Prve muške lige RK „Partizan 1949" - RK „Budućnost Podgorica" odigranoj 
14.11.2021. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora Radoša Rakočevića i sudija Miloša 
Pavićevića-Ivana Ražnatovića  neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Balša Kalezić 
licenca broj (14) u 55:03 min. pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre - pravilo 8:5a, koje 
podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani 
igrač ne podliježe sankcijama, i protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je RK ”Budućnost Podgorica”, kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 

 

5. Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Levalea 2010 "- Nikšić 
donosim  
 

R J E Š E NJ E 
I - Kažnjava se RK "Levalea 2010" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK "Levalea 2010", a uvidom u zapisnik sa utakmice  



 

 

VIII kola Prve ženske lige RK „Levalea 2010" - RK „Trebjesa" odigranoj 13.11.2021. godine, kao i 
izvještaja delegata/kontrolora Nebojše Kruščića i sudija Koraćević-Radulović neosporno je utvrdjeno 
da je diskvalifikovan igrač Lenka Vesković licenca broj (12) u 53:28 min. pomenute utakmice, a u 
dijelu primjene Pravila igre - pravilo 8:5b, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe sankcijama, i protiv njega se ne 
vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK”Levalea 2010”, kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 

 

6. Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv ŽRK "Podgorica 2013 "- 
Podgorica donosim  
 

R J E Š E NJ E 
 

I - Kažnjava se ŽRK "Podgorica 2013" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK "Podgorica 2013", a uvidom u zapisnik sa 
utakmice  VIII kola Druge ženske lige RK „Levalea 2010 II" - ŽRK „Podgorica 2013" odigranoj 
13.11.2021. godine, kao i izvještaja kontrolora Predraga Pavićevića i sudija Rnković-Marković  
neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Jovana Dedić licenca broj (14) u 42:21 min. 
pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre - pravilo 8:9d, koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe 
sankcijama, i protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je ŽRK”Podgorica 2013”, kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 

 

7. Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske  ekipe I Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom postupku protiv ŽRK,, Podgorica 2013”-Podgorica 
donosim  

                                          RJEŠENJE  
–Kažnjava se ŽRK,,Podgorica 2013” novčanom kaznom od 50.00eura Zbog opomene ( drugi put) 
službenom licu na prvenstvenoj utakmici VIII kola Druge ženske lige RK,,Levalea 2010 II”- ŽRK 
,,Podgorica 2013” odigranoj 13.11.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021.godine. 



 

 

 

                                        Obrazloženje 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Podgorica 2013” a uvidom u zapisnik sa utakmice 
Druge ženske lige  RK ,,Levalea 2010 II ”- ŽRK,,Podgorica 2013” neosporno je utvrđeno da je 
službeni predstavnik ŽRK,,Podgorica 2013” Zorica Đurović  (lic.br.50) dobio opomenu u 43.minutu 
pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I 
Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. ŽRK,,Podgorica 2013” kažnjen kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

8. Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Budvanska Rivijera Budva "- 
Budva donosim  
 

R J E Š E NJ E 
I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK "Budvanska Rivijera Budva", a uvidom u zapisnik sa 
utakmice  VIII kola Druge ženske lige RK „Budvanska Rivijera Budva" - RK „Pljevlja 01" odigranoj 
17.11.2021. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora Đorđija Živkovića i sudija Koraćević-
Radulović neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Andrijana Korać licenca broj (05) u 
36:01 min. pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre - pravilo 8:5b, koje podrazumijeva da 
ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe 
sankcijama, i protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je RK”Budvanska Rivijera Budva”, kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 
 
9.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o specifikaciji novčanih kazni I 
taksi-tačka 29 a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Budvanska Rivijera Budva”  Budva donosim   

                                              RJEŠENJE  

I – Kažnjava se RK,,Budvanska Rivijera Budva” novčanom kaznom u iznosu od 100.00 eura. 

II – Kazna iz tačke 1.ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021  

                                               Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska Rivijera Budva” ,a shodno izvjestaju  
kontrolora M. Vujoševića  da na utakmici VII kola Prve muške lige RK ,,Budvanska Rivijera Budva”- 



 

 

RK,,Lovćen” odigranoj 17.11.2021.g. za vrijeme utakmice tj. U vrijeme prekida utakmice ubačena 
rolna papira  u  59:37min  , pa je na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima (loša 
organizacija) i odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 29 kažnjen je RK,,Budvanska 
Rivijera Budva” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 
10.Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Budvanska Rivijera Budva"- 
Budva donosim 
 
                                                         R J E Š E NJ E 

 
I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  
 

Obrazloženje 
 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK "Budvanska Rivijera Budva", zbog diskvalifikacije i 
nesportskog ponašanja igrača  Nebojše Lakića (licenca br. 07) a uvidom u zapisnik sa utakmice I 
pregledom snimka VII kola Prve muške lige RK,,Budvanska Rivijera Budva“- RK ,,Lovćen” 
odigranoj 17.11.2021.g. neosporno je utvrđeno da je pomenuti igrač RK,,Budvanska Rivijera Budva” 
diskvalifikovan u 59:37.min,  kao i izvještaja kontrolora Milorada Vujoševića i sudija Miljana 
Vešovića i Novice Mitrovića,a u dijelu primjene Pravila igre 8:10a koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i 
protiv njega se vodio disciplinski postupak. 
Pa je na osnovu člana 29 stav 4 Propozicija takmičenja za muške ekipe kojim je propisano da ukoliko 
je na utakmici bila diskvalifikacija  po pravilima 8/6,8/10a,8/10b i 8/10d kontrolor ili delegat je 
obavezan da odmah poslije te utakmice ta lica sasluša i takvu izjavu priključi svom izvještaju,u kome 
će detaljno opisati razloge tih isključenja i diskvalifikacija, te da je kontrolor-delegat obavezan da o 
tim događajima obavijesti Direktora liga odmah po završetku utakmice i člana 43 istog akta kojim je 
propisano da će svi prekršaji predviđeni ovim Propozicijama i drugi disciplinski prekršaji biti 
sankcionisni prema odredbama Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti Rukometnog 
saveza Crne Gore,a novčane kazne i  takse utvrdiće se na osnovu njihove specifikacije i posebne 
odluke koju donosi Upravni odbor RSCG i koja je sastavni dio ovih Propozicija,sproveden postupak.  
 
Na osnovu navedenog i shodno člana 15. stav 2/c.i člana 23 Pravilika o disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti kažnjen je RK,,Budvanska Rivijera Budva” kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  



 

 

 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 
11.Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Lovćen"- Cetinje donosim  
 

R J E Š E NJ E 
 

I - Kažnjava se RK "Lovćen" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  
 

Obrazloženje 
 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK "Lovćen", zbog diskvalifikacije i nesportskog 
ponašanja igrača  Darka Pejovića (licenca br. 08) a uvidom u zapisnik sa utakmice I pregledom 
snimka VII kola Prve muške lige RK,,Budvanska Rivijera Budva“- RK ,,Lovćen” odigranoj 
17.11.2021.g. neosporno je utvrđeno da je pomenuti igrač RK,,Lovćen” diskvalifikovan u 59:37.min,  
kao i izvještaja kontrolora Milorada Vujoševića i sudija Miljana Vešovića i Novice Mitrovića,a u 
dijelu primjene Pravila igre 8:10a koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati dopunski 
izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i protiv njega se vodio disciplinski 
postupak. 
Pa je na osnovu člana 29 stav 4 Propozicija takmičenja za muške ekipe kojim je propisano da ukoliko 
je na utakmici bila diskvalifikacija  po pravilima 8/6,8/10a,8/10b i 8/10d kontrolor ili delegat je 
obavezan da odmah poslije te utakmice ta lica sasluša i takvu izjavu priključi svom izvještaju,u kome 
će detaljno opisati razloge tih isključenja i diskvalifikacija, te da je kontrolor-delegat obavezan da o 
tim događajima obavijesti Direktora liga odmah po završetku utakmice i člana 43 istog akta kojim je 
propisano da će svi prekršaji predviđeni ovim Propozicijama i drugi disciplinski prekršaji biti 
sankcionisni prema odredbama Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti Rukometnog 
saveza Crne Gore,a novčane kazne i  takse utvrdiće se na osnovu njihove specifikacije i posebne 
odluke koju donosi Upravni odbor RSCG i koja je sastavni dio ovih Propozicija,sproveden postupak.  
 
Na osnovu navedenog i shodno člana 15. stav 2/c.i člana 23 Pravilika o disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti kažnjen je RK,,Lovćen” kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 



 

 

 
 
 
12. Na osnovu člana 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti,a 
u disciplinskomm postupku protiv igrača RK,,Budvanska Rivijera Budva” Nebojše Lakića (lic.br.07) 
donosim 

 

R J E Š E NJ E 
 
I – Kažnjava se igrač RK,,Budvanska Rivijera Budva” Nebojša Lakić(lic.br.07) zabranom nastupa na 
dvije(2) prvenstvene utakmice. 

II – Kazna iz tačke I rješenja  važi za VIII i IX kolo Prve muške lige 

 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Budvanska Rivijera Budva” Nebojše Lakića 
(lic.br.07),prikupljenih izjava kontrolora Milorada Vujoševića,sudija M.Vešović-
N.Mitrović,pomenutog igrača,a uvidom u zapisnik I pregledom snimka utakmice RK,,Budvanska 
Rivijera Budva”-RK,,Lovćen” odigranoj 17.11.2021.god.neosporno je utvrđeno da je pomenuti igrač 
diskvalifikovan u 59:37-min,a u dijelu primjene pravila 8/10a koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama I 
protiv njega se vodio disciplinski postupak.Shodno članu 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o 
disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti RSCG,igrač RK,,Budvanska Rivijera Budva” Nebojša Lakić 
(lic.br.07) kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 
 
13. Na osnovu člana 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti,a 
u disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Lovćen” Darka Pejovića (lic.br.08) donosim 

 



 

 

R J E Š E NJ E 
 
I – Kažnjava se igrač RK,,Lovćen” Darko Pejović (lic.br.08) zabranom nastupa na dvije(2) 
prvenstvene utakmice. 

II – Kazna iz tačke I rješenja  važi za VIII i IX kolo Prve muške lige 

 

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Lovćen” Darka Pejovića 
(lic.br.08),prikupljenih izjava kontrolora Milorada Vujoševića,sudija M.Vešović-
N.Mitrović,pomenutog igrača,a uvidom u zapisnik I pregledom snimka utakmice RK,,Budvanska 
Rivijera Budva”-RK,,Lovćen” odigranoj 17.11.2021.god.neosporno je utvrđeno da je pomenuti igrač 
diskvalifikovan u 59:37-min,a u dijelu primjene pravila 8/10a koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama I 
protiv njega se vodio disciplinski postupak.Shodno članu 41/a,člana 46 I člana 104.Pravilnika o 
disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti RSCG,igrač RK,,Lovćen” Darko Pejović (lic.br.08) kažnjen 
kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

PRAVNA POUKA 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od dana 
objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko Direktora liga.  
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 
 
14. Na osnovu člana 29 stav 4. i 43. Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 15, a u disciplinskom postupku protiv RK "Brskovo "- Mojkovac 
donosim  
 

R J E Š E NJ E 
 

I - Kažnjava se RK "Brskovo" novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
II - Kazna iz tačke 1. rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021. godine  

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK “Brskovo", a uvidom u zapisnik sa utakmice  VII 



 

 

kola Prve muške lige RK „Mornar 7" - RK „Brskovo" odigranoj 13.11.2021. godine, kao i izvještaja 
delegata/kontrolora Nazima Demirovića i sudija Miloša Pavićevića-Ivana Ražnatovića  neosporno je 
utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Boris Savić licenca broj (07) u 59:46 min. pomenute utakmice, a 
u dijelu primjene Pravila igre - pravilo 8:5a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe sankcijama, i protiv njega se ne 
vodi disciplinski postupak. Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK ”Brskovo”, kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 

15. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o specifikaciji 
novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Lovćen”-  Cetinje 
donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se MRK,,Danilovgrad” novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene službenom licu   
na prvenstvenoj  utakmici  VII kola Kadetske muške lige MRK ,,Danilovgrad”- MRK,,Sutjeska” 
odigranoj 14.11.2021.god.  
 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 25.11.2021.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv MRK,,Danilovgrad” a uvidom u zapisnik sa utakmice 
Kadetske muške lige  MRK ,,Danilovgrad”- MRK,,Sutjeska” neosporno je utvrđeno da je službeni 
predstavnik MRK,,Danilovgrad  ”  Miloš Vulićević   (lic.br.52) dobio opomenu u  14. minutu 
pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I 
Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. MRK,,Danilovgrad” kažnjen kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 
 
 
DISCIPLINSKI POSTUPAK: 

1.Na osnovu prijave sudija Bogdan Kaluđerovića-Ivana Vujačića sa utakmice XIII kola Prve ženske 
lige RK,,Mornar 7”-ORK,,Rudar” odigranoj 13.11.2021,shodno članu 41/a,Pravilnika o disciplinskoj 
I materijalnoj odgovornosti pokrećem disciplinski postupak protiv službenog lica ORK,,Rudar” Ivana 
Terzića (lic.br.50) zbog nesportskog ponašanja prema pomenutim sudijama nakon završetka 
utakmice. 



 

 

Službeno lice Ivan Terzić I kontrolor Mladen Beharević dužni su dostaviti izjavu u vezi pomenutog 
događaja u roku od 48 sati od objavljivanja službenog biltena. 

Izjavu dostaviti na mail hfmontenegro@t-com.me 

 

                                          OBAVJEŠTENJE  
 

1.Na osnovu člana 14.stav 1 propozicija takmicenja za ženske ekipe donosim 

 

                                              ODLUKU 
 

 I – odlaže se IX kolo Prve ženske lige,koje je trebalo da se igra 27/28.11.2021 

 II – odloženo kolo odigrati će se 01.12.2021 u terminima koje budu dostavili klubovi koji su 
domaćini u pomenutom kolu.  

         Obrazloženje 
 

 Na osnovu člana 14.stav 1 propozicija takmičenja za ženske ekipe,a u interesu rukometnog sporta kao 
i na zahtjev direktora ženske reprezentacije odlažem pomenuto kolo.  

IX kolo se odlaže zbog obaveza juniorske reprezentacije Crne Gore  na kvalifikacionom turniru za 
odlazak na Svjetsko prvenstvo. 

Kvalifikacini turnir biće odigran u Podgorici od 26 do 28 XI 2021.god.  U interesu odigravanja 
međunarodnih utakmica tj. kvalifikacionog turnira za odlazak na Svjetsko prvenstvo i shodno 
propozicijama takmičenja odlučeno je  kao u dispozitvu odluke. 

 

                                                                                        Direktor liga  

                  Milorad Vujošević 


